关于公布温州大学2013年选拔独立学院优秀本科生转入校本部学习计划的通知
瓯江学院、城市学院：
根据《温州大学选拔独立学院优秀本科生转入校本部学习的实施办法》（行政〔2009〕22号）的有关规定，现将独立学院2011级各专业转入校本部学习的计划公布。请各独立学院根据实施办法精神和转入本部计划数，做好宣传和审核推荐工作，选送符合条件的优秀学生进入校本部学习。学生名单汇总表及相关证明材料请于2013年4月25日前报温州大学招生办公室，联系电话：0577-86680800。
	所在独
立学院
	专业名称
	专业现有人数
	转入专业
	转入计划
	备注

	瓯江
学院
	材料科学与工程
	28
	材料科学与工程
	1

	财务管理
	324
	财务管理
	6

	电子信息工程
	80
	电子信息工程
	1

	法学
	117
	法学
	2

	工商管理
	62
	工商管理
	1

	广告学
	28
	广告学
	1

	国际经济与贸易
	226
	国际经济与贸易
	4

	汉语言文学
	79
	汉语言文学
	1

	应用化学
	27
	应用化学
	1

	机械工程及自动化
	163
	机械工程及自动化
	3

	计算机科学与技术
	128
	计算机科学与技术
	2

	市场营销
	50
	市场营销
	1

	数学与应用数学
	40
	数学与应用数学
	0
	本部当年无该专业

	统计学
	53
	统计学
	1

	土木工程
	179
	土木工程
	2

	艺术设计（工业造型）
	21
	艺术设计
	0
	本部当年无该专业方向

	艺术设计（环境艺术）
	54
	艺术设计（环境艺术）
	1

	艺术设计（视觉传达）
	46
	艺术设计（视觉传达）
	1

	艺术设计（室内配饰）
	24
	艺术设计
	0
	本部当年无该专业方向

	音乐表演
	29
	音乐表演
	1

	英语（翻译）
	40
	英语
	1

	英语（商务英语）
	126
	英语
	2

	小计
	1924

	33

	城市学院
	经济学(投资经济)
	154
	经济学
	3

	国际经济与贸易
	173
	国际经济与贸易
	3

	国际经济与贸易(国际金融)
	41
	国际经济与贸易
	1

	工商管理
	102
	工商管理
	2

	市场营销
	46
	市场营销
	1

	广告学
	24
	广告学
	1

	财务管理
	202
	财务管理
	4

	电气工程及其自动化
	38
	电气工程及其自动化
	1

	电子信息工程
	12
	电子信息工程
	1

	计算机科学与技术
	7
	计算机科学与技术
	1

	网络工程
	5
	网络工程
	1

	信息管理与信息系统
	11
	信息管理与信息系统
	1

	英语(商务英语)
	84
	英语
	1

	艺术设计(环境艺术设计)
	59
	艺术设计(环境艺术)
	1

	小计
	958

	22

	合计

	2882

	55